
様式（第４条関係）

第 号

福知山消防署　東分署

時 分

購入物品　　除雪ドーザ（バケット型）１台消本第1号　消防ポンプ自動車（CD－Ⅰ型）購入：１台

7

株式会社吉谷機械製作所
49,800,000

前田自動車株式会社

53,100,000

辞退

8

概要

契約の名称

履行場所

納入期限

4

長野ポンプ株式会社
大阪営業所

52,300,000

3
50,000,000

2

1
大槻ポンプ工業株式会社

福知山営業所

株式会社ナカムラ消防化学
大阪営業所

入札及び契約状況閲覧簿（決定）

契約番号 消本 1 業種区分 消防車両（艤装あり　積載車・ポンプ車・救助工作車）

４回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

５回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）
備考

契約方法 指名競争入札

入札（見積）日 令和6年5月10日 13 30

消防ポンプ自動車（CD－Ⅰ型）購入

令和8年3月13日

有限会社西垣消防器具製作所

有限会社平井式ポンプ工業

項
番

企業名又は委任先名
１回目

入札（見積）価格（円）
（評価値）

２回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

３回目
入札（見積）価格（円）

（評価値）

落札

5 株式会社西日本エスエスシー
53,200,000

6

54,200,000

49,500,000



様式（第４条関係）

入札に参加させなかった者及
びその理由 なし

契約の相手
名　　称 大槻ポンプ工業株式会社　福知山営業所

住　　所 京都府福知山市字観音寺179番地の4

契約金額 54,450,000 円 （税込）


