

## 入札及び契約状況閲覧簿（決定）

契約番号	消本 第 1 号	業種区分	消防車両（艤装あり 積載車・ポンプ車・救助工作車）
契約の名称	消防ポンプ自動車（CD—I型）購入		
履行場所	福知山消防署 東分署		
納入期限	令和8年3月13日		
契約方法	指名競争入札		
入札（見積）日	令和6年5月10日 13 時 30 分		
概要	購入物品 消本第1号 消防ポンプ自動車（CD—I型）購入：1台		

項目番号	企業名又は委任先名	1回目 入札（見積）価格（円） (評価値)	2回目 入札（見積）価格（円） (評価値)	3回目 入札（見積）価格（円） (評価値)	4回目 入札（見積）価格（円） (評価値)	5回目 入札（見積）価格（円） (評価値)	備考
1	大槻ポンプ工業株式会社 福知山営業所	49,500,000					落札
2	株式会社ナカムラ消防化学 大阪営業所	54,200,000					
3	長野ポンプ株式会社 大阪営業所	50,000,000					
4	有限会社西垣消防器具製作所	52,300,000					
5	株式会社西日本エスエスシー	53,200,000					
6	有限会社平井式ポンプ工業	53,100,000					
7	前田自動車株式会社						辞退
8	株式会社吉谷機械製作所	49,800,000					

入札に参加させなかった者及びその理由	なし
契約の相手	名 称 大槻ポンプ工業株式会社 福知山営業所 住 所 京都府福知山市字観音寺179番地の4
契約金額	54,450,000 円 (税込)